广州产权交易所有限公司于 2022 年 11 月 1 日发布的广州珠江啤酒股份有

限公司营销数字赋能项目（项目编号：GZ3CZ622GD1001870）公开招标公告，于

11 月 14 日发布延期公告，根据《海珠区关于继续实施强化疫情防控措施的通告》

及相关工作安排的调整，现将部分内容作如下更正：

一、更正事项、内容

（一）更正报名及招标文件的获取时间:

1.原公告：九、响应文件递交截止时间：2022 年 11 月 16 日上午 9:00

原 ll 月 14 日延期公告：响应文件递交截止时间：2022 年 11 月 23 日上午

9:00

现更改：响应文件递交截止时间：2022 年 11 月 30 日上午 9:00。

2.原公告：响应文件解密时间：2022 年 11 月 16 日上午 9:00-10:00。

原 ll 月 14 日延期公告：响应文件解密时间：2022 年 11 月 23 日上午

9:00-10:00。

现更改：响应文件解密时间：2022 年 11 月 30 日上午 9:00-10:00。

(二)其他内容不变。

二、联系事项

(一)采购人：

采购人：广州珠江啤酒股份有限公司

联系人：陈工

联系电话：84206636- 210、207

联系地址：广州市海珠区阅江西路磨碟沙大街 118 号

(二)采购代理机构：广州产权交易所有限公司

联系人：陈工、刘工、李工

联系电话：020-89160868、89160503、89160768

联系地址：广州市越秀区流花路 123 号广州越秀国际会议中心北塔 8楼采购

交易部

采购代理机构传真：020-89160999

咨询时间：周一至周五及法定工作日：上午 9:00-12:00；下午 14:00-18:00

E-mail：gemas@gemas.com.cn

特此公告。

广州产权交易所有限公司

2022 年 11 月 21 日